攀仁同人[2018]14号

                                                    ★
攀枝花市仁和区同德镇人大主席团

关于同德镇2017年部门决算的批复

同德镇人民政府：

同德镇2017年财政决算情况的报告已经同德镇第十三届人民代表大会第三次会议通过。根据《中华人民共和国预算法》及其实施条例和相关财政财务管理制度的规定，镇政府报送的 2017年度部门决算已审核完毕，现将报送的2017年度财政拨款和支出数批复如下（见附表）。

附件：攀枝花市仁和区预算单位2017年部门决算批复表

                    攀枝花市仁和区同德镇人大主席团
                    2018年11月8日

PAGE
—1—